Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение

                     «Ржаксинская центральная районная больница»

                      ПРИКАЗ

От  14.01.2015г                                                                № 5 л/р п.3

Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.10.2012г.

 № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими

организациями платных медицинских услуг», приказом управления

здравоохранения области от 06.08.2012г № 1065 « Об утверждении

Методичиских рекомендаций по формированию тарифов на платные услуги,

оказываемые учреждениями, подведомственными управлению

здравоохранению области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг

2. Утвердить тарифы на платные услуги для организаций,

финансируемых из бюджетов всех уровней, для иных организаций и

физических лиц.

Главный врач                                                 Р.С. Ашурбеков